

## Porkkalan Martat

### KOTKAN PÄIVÄRETKI ARKIPÄIVÄNÄ keskiviikko 11.9.2024

08:30 Lähtö Kirkkonummelta

10:00 Malmgårdin kartanon opastus 50 min ja aikaa käydä kartanon tilapuodissa tai ihailla kartanon tiloja

Malmgårdin kartanon pitkät perinteet ulottuvat aina 1600-luvulle asti. Kartano on ollut Creutzin kreivillisen suvun omistuksessa jo yli 400 vuotta, ja nykyinen isäntä kreivi Henrik Creutz edustaa 13. sukupolvea. Nykyisin Malmgård on erikoistunut luonnonmukaiseen viljelyyn, luomutuotteiden jalostukseen ja myyntiin sekä panimotoimintaan. Kartanon nykyinen, 1800-luvulla rakennettu kaksikerroksinen päärakennus, peittämättömästä tiilestä muurattu linna, on saanut tyyli vaikutteensa pohjoisranskalaisesta ja hollantilaisesta uusrenessanssista.

Malmgård on nyt yksityinen koti, johon pääsee tutustumaan opastetuilla kierroksilla kesäisin. Kierroksia opastaa itse kartanon isäntä kreivi Henrik Creutz.

Tilapuoti ja panimo palvelevat kävijöitä vuoden ympäri. Puodin valikoimiin kuuluu tilan omien panimo- ja ruokatuotteiden lisäksi lähiruokatuotteita seudun muilta tuottajilta.



<https://www.malmgard.fi/start/>

11:30 Lähtö Kotkaan päin

12:30 Lounas Keisarinsatamassa, joka sijaitsee luonnonkauniilla niemellä, muutaman metrin päässä rannasta, jossa Kymijoki ja meri kohtaavat. Arkilounaalle on noutopöytään katettuna päivänkeitto, salaatteja ja kaksi lämminruokavaihtoehtoa. Mikäli säät sallivat, on ravintolalla myös terassi auki.



<https://www.keisarinsatama.fi/>

13:15 Opas tulee ryhmää vastaan Keisarinsatamaan ja täältä lähtö Kotkan keskustaan päin

Opastettu tutustuminen Sapokan Vesipuistoon ja lyhyt kaupunkikierto.

Sapokka on vanha merenpohjukka, joka on kunnostettu ihastut-tavaksi viheralueeksi. Vallitseva elementti on vesi: merialueen lisäksi se virtaa puroissa ja lammikoissa sekä liki 20 m korkeassa putouksessa. Myös kiveä on käytetty monessa muodossa ja putouksen päälle kiivetessä löytyy kotimaisen kiven näyttelyalue. Puisto herää kukkimaan keväällä ja jatkaa myöhäiseen syksyyn.



<https://www.kotka.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-viheralueet/puistot/sapokan-vesipuisto/>

## Porkkalan Martat

14:30 Merikeskus Vellamo ja opastuskierros päänäyttely Ruotsinsalmi sekä teemanäyttely merimuoti.

Merikeskus Vellamo on Suomen merimuseolle ja Kymenlaakson museolle rakennettu upea rakennus, jonka arkkitehtuuri on herättänyt sekä kansallista että kansainvälistä huomiota.

Rakennus kohoaa 300 metriä pitkänä ja 30 metriä korkeana aaltomaisena ja monumentaalisena maamerkinä Kotkan Kantasatamassa.

15:45 Kahvi ja makea leivos Vellamon ravintola Laakongissa



<https://www.visitkotkahamina.fi/kohteet/merikeskus-vellamo/>

<https://www.visitkotkahamina.fi/kohteet/ravintola-laakonki-2/>

16:15 Lähtö Kirkkonummelle

18:15 Perillä Kirkkonummella

**Retken hinta:**      **95 €/henkilö**              **30-39 henk.**  
                         **110 €/henkilö**              **20-29 henk.**

### Hintaan sisältyy:

- Oma tilausbussi Kirkkonummi-Kotka-Kirkkonummi
- Sisäänkäynti ja opastus Malmgårdin kartanossa
- Lounas Keisarinsatamassa
- Opastettu tutustuminen Sapokan vesipuistoon
- Lyhyt opastettu kaupunkikierto
- Opastus Vellamon merikeskuksessa (huom! Sisäänkäynti maksetaan erikseen paikan päällä)
- Kahvi ja leivos Laakonki-ravintolassa
- Kuljettajan lounas ja kahvi

Sitovat ilmoittautumiset ruokarajoitteineen Marja Urkiolle 15.6.2024 mennessä

[marja.urkio@elisanet.fi](mailto:marja.urkio@elisanet.fi)      puh 040 083 0486

Maksu 26.7. mennessä

Maksutiedot ilmoitetaan myöhemmin